
令和４年12月8日　

お取引先各位

Crevo株式会社　

代表取締役 柴田　憲佑　

　

VideoWorksクラウドサービス終了のお知らせ

平素よりVideoWorksをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

弊社では、従来よりVideoWorksクラウドを提供してまいりましたが、経営資源の集中を迫られる

状況となったため、VideoWorksクラウドのサービス提供を終了させていただくことにいたしまし

た。

■サービス終了日：2023 年 3 月 31 日

■終了対象サービス：VideoWorksクラウド

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ う、よろ

しくお願い申し上げます。 長らくのご利用、誠にありがとうございました。

今後ともVideoWorksをご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具　　


